EXTRATO DE CONTRATO N° 047/2025SEME

                                                   CONCORRÊNCIA N° CE003/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-
06, CONTRATADA: VIDA VITORIA LTDA. INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº CNPJ: 04.425.221/0001-62.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO REMANESCENTE
DA OBRA PÚBLICA DA CRECHE PADRÃO FNDE TIPO C, LOCALIZADA NO DISTRITO DE MOENDA,
EM PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 16967.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.983.000,00 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS
MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0501, PROJETO ATIVIDADE:
1002, ELEMENTO DE DESPESA 44905100 FONTE DE RECURSO 15001001/15420000 VIGÊNCIA: DA
DATA DE ASSINATURA ATÉ 360 DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 05/12/2025.

EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, INSCRITA NO CNPJ:

Nº 13.071.253/0001-06, AUTORIZA A EMPRESA VIDA VITORIA LTDA. INSCRITA NO CNPJ

SOB O Nº CNPJ: 04.425.221/0001-62 ATRAVÉS DO CONTRATO Nº 047/2025SEME,

ASSINADO ENTRE AS PARTES NO DIA 05/12/2025, A DAR INÍCIO A EXECUÇÃO DO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO

REMANESCENTE DA OBRA PÚBLICA DA CRECHE PADRÃO FNDE TIPO C, LOCALIZADA

NO DISTRITO DE MOENDA, EM PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME

TERMO DE COMPROMISSO Nº 16967.

Presidente Tancredo Neves – BA, 05 de dezembro de 2025

_______________________________________________
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-12-10T08:07:48-0300